

Otobüs ile Adım Adım Balkan Turu Tüm Ektralar Dahil



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

- 21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Finansbank önü
- 22:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü
- 22:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmarapark Avm Önü
- 22:50 - İstanbul - silivri kipa
- 22:30 - İstanbul - Yenice Aytemiz Tesisleri
- 00:15 - İstanbul - Namık Kemal Yaypet Dinlenme tesisleri
- 01:45 - İstanbul - Keşan Sapağı İpsala Yönü

Gezilecek Yerler: Kavala - Bitola (Manastır) - Ohrid-Kalkandelen - Üsküp-Matka Kanyonu - Prizren - Priştina - İşkodra-Budva - Kotor - Dubrovnik - Medjugorje- Kravica - Pocitelj - Mostar - Saraybosna-Belgrad-Sofya-- Plovdiv

PROGRAM

Ad?m Ad?m Balkan Masal? Turu

(9 G?n 8 Gece, 7 Gece Konaklama)

9 ?lke – 5 Ba?kent – 25 ?ehir

Yunanistan - Kuzey Makedonya - Kosova - Arnavutluk - Karada? – H?rvatistan – Bosna Hersek – S?rbistan -

Bulgaristan

Kavala – Selanik – Manast?r – Resne - Ohrid (1) - K?r?ova – Tetova (Kalkandelen) - ?SK?P (1) – PR??T?NE – Prizren –
Lezhe - ??kodra (1) – Petrovac - Budva – Kotor – Herceg Novi – Dubrovnik – Medjugorje (1) – Mostar – Jablanica -

Konji? - SARAYBOSNA (1) – BELGRAD (1) – SOFYA (1)- Plovdiv(Filibe)

Matka Kanyonu Dahil Dubrovnik Turu Dahil 5 Ak?am Yeme?i Dahil Bo?nak K?ftesi Lezzeti Pocitelj K?y? Dahil

Kravica ?elalesi Dahil

Hareket Tarihleri: 5 Nisan – 6 Nisan – 17 May?s – 18 May?s – 14 Haziran – 15 Haziran – 21 Haziran – 22 Haziran – 28
Haziran – 29 Haziran – 5 Temmuz – 6 Temmuz – 12 Temmuz – 13 Temmuz – 19 Temmuz – 20 Temmuz – 26 Temmuz –
27 Temmuz – 2 A?ustos – 3 A?ustos – 9 A?ustos – 10 A?ustos – 16 A?ustos – 17 A?ustos – 23 A?ustos – 24 A?ustos
– 30 A?ustos – 31 A?ustos – 27 Eyl?l – 28 Eyl?l – 19 Ekim

1 G?n: İstanbul'dan Hareket

Ak?am ilk kalk?? noktam?z olan Kad?k?y evlendirme dairesi otopark? ön?nden saat 21:00'da ard?ndan
SAAT 21:30 MEC?D?YEK?Y ESK? AL? SAM?YEN STADI KAR?ISI – POLAT HOLD?NG(EGE SERAM?K)
?N? ve son olarak ?ncirli ?m?r otob?s duraklar?ndan 22:00'da siz de?erli misafirlerimizi alarak turumuza
ba?l?yoruz. Selimpa?a, Silivri ve Tekirda? ?zerinden ?psala s?n?r kap?s?na var?yoruz. Burada
yapaca??m?z pasaport ve g?mr?k i?lemlerinin ard?ndan gece yolculu?u ile yolumuza devam ediyoruz.

2 Gn: Kavala - Selanik - Bitola (Manastır) - Ohrid

Sabah Kavala'da serbest olarak alınan kahvaltının ardından mehur Kavala kurabiyelerinin de tadına bakıp Selanik'e dođru yolumuza devam ediyoruz. Selanik'te Mustafa Kemal Atatrk'n dođduđu evi ziyaret edip buradan ayrılıyoruz ve Yunanistan Makedonya sınırına dođru yolumuza devam ediyoruz. Pasaport ve gmrk iřlemlerinin ardından Mustafa Kemal Atatrk'n liseyi okuduđu okul olan askeri idadinin de bulunduđu Bitola (Manastır) řehrine varıyoruz. Burada yapacađımız tur sırasında bugn ierisinde Atatrk Anı Odası bulunan aynı zamanda řehrin arkeoloji mzesine de ev sahipliđi yapan askeri idadi, řirok Sokak, yeni camii, Eleni Karite'nin balkonu greceklerimiz sadece bir kısmı. Buradaki turumuzun ardından vereceđimiz serbest zamanda řirok Sokak'ta bulunan restaurantlarda ođle yemeđinizi alabilirsiniz. Rehberimizin vereceđi buluřma saatinde hareketle Ohrid'e dođru yolumuza devam ediyoruz. Ohrid'e varmamızla beraber yry turumuza bađlıyoruz. Ohrid gl kysna kurulmuř olan incisi ile mehur kendi de inci gibi olan bu gzel řehirde yapacađımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Pařa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Trk mahallesi greceđimiz yerlerden bazıları. Ohrid'i yryerek gezdikten sonra alıřveriřleriniz ve keyif yapabilmemiz iin serbest zaman. Trk mahallesinde bir bardak Trk ay veya Trk kahvesi imenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluřma ile otelimize dođru hareket ediyoruz. Akřam yemeđi ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yol zerinde ekstra olarak alınacaktır. orba, kahvaltı tabađı, brek, demleme ay alternatifleri deđerlendirilebilir (Tur cretine dahil deđildir).

le Yemeđi: Bitola (Manastır) řehrinde serbest zamanda alınacaktır (Tur cretine dahil deđildir) Akřam Yemeđi: Otelde aıkbfe veya set men řeklinde alınacaktır (Tur cretine dahildir)

Para Birimleri: Yunanistan'da € (Euro), Makedonya'da Dinar (1€ = 61 Dinar)

Rota: İstanbul-Kavala (444 km), Kavala - Manastır (370 km), Manastır – Ohrid (70 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 890 km

Otele Giriř Saati: Gmrk geiř sresine bađlı olarak tahmini: 20:30

3 Gn: Ohrid - Kalkandelen - skp

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyoruz. Gzergâh zerinde Straza'da vereceđimiz kısa ve lezzetli bir molanın ardından hareketle Makedonya'nın nemli řehirlerinden biri olan olan ve nfusun ođunluđunun Arnavutlardan oluřtuđu Kalkandelen'e gidiyoruz. Varıřımızın ardından belki de grebileceđiniz en renkli grsele sahip Alaca Camii'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sırasında camii avlusunda bulunan řadırvandan buz gibi dađ suyunu da iip Makedonya'nın bařkenti skp'e dođru yolumuza devam ediyoruz. skp'e varıřımızın ardından dođu ile batıyı kucaklayan bu řehrin sokaklarını keřfetmeye ıkıyoruz. Osmanlı tarihinde bařkent dıřına yapılmıř en byk arřının gnmze ulařmıř kısmında dolařırken kapan han, sulu han, ifte hamam, Murat Pařa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, tař kpr, skp kalesi, 2014 projesi kapsamında yapılmıř olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Byk İskender heykeli bu muazzam řehirde greceklelimizin sadece bir kısmı. řanslıysanız ve o gn sabah erkenden tkenmediyse meřhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka sođuk bir boravitsa imeli ve kikirikin tadına bakmalısınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek yemekli, limitli iecekli mzikli ve eđlenceli Makedon Gecesi turumuza katılabilirler (35 Euro). Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini ıkarıp hem de doyasıya eđlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

gle Yemeđi: skp arřısında serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir).

Akřam Yemeđi: Serbest (Tur cretine dahil deđildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Rumeli Gecesi Turuna katılabilirler. Rumeli Gecesi Turu kiři baři 35 Euro. (Zengin fix men, meze, et veya tavuk seenekleri. Vejetaryen misafirlerimiz iin alternatifler mevcuttur)

Para Birimi: Makedonya'da Dınarı (1 = 61 Dınar)

Rota: Ohrid - skp (170 km),

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 200 km

Otele Giriř Saati: Tahmini: 18:00

4 Gn: skp - Matka Kanyonu - Prizren - Priřtina - İřkodra

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyoruz. İlk olarak rehberimiz bizleri dođa ierisinde keyifli bir yryř yapmaya ve oksijen depolamaya tur programımıza dahil olan Matka Kanyonu'na gtryor. Burada yapacađımız keyifli yryřn ardından hareketle Makedonya Kosova sınırına ulařıyoruz. Pasaport ve gmrk iřlemlerinin ardından dnyanın en yeni ikinci Avrupa'nın en yeni devleti Kosova'ya varıyoruz. İlk olarak Osmanlı'dan birok iz tařıyan kendinizi bir Anadolu kasabasında gibi hissedeceđiniz Prizren'e varıyoruz. Burada yapacađımız yryř turunda Sinan Pařa Camii, Arasta Camii minaresi, Osmanlı hamamı, tař kpr, Trk konsolosluđu ve kale greceklerimizden sadece bazıları. Burada vereceđimiz serbest zamanda blgenin leziz yemeklerinden tatmanızı mutlaka tavsiye ediyoruz. Prizren turumuzu tamamladıktan sonra, Osmanlı tarihinin nemli padiřahlarından Murat Hdavendigar'ın zamanında otađının kurulu olduđu ve savař sonrasında hayatını kaybettikten sonra organlarının tahnit edilip gmldđu ve sonrasında bu noktaya yapılan trbeyi ziyaret etmeye gidiyoruz. Trbe ziyaretimizin ardından Priřtina'yı yol zerinden panoramik olarak gryor Kosova'daki ziyaretlerimizi tamamlıyor ve konaklamak zere Arnavutluk'un İřkodra řehrine dođru yola ıkıyoruz. Varıřımızla beraber otele yerleřme akřam yemeđi ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Priřtine arřısında serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir).

Akřam Yemeđi: Otelde aıkbfe veya set men şeklinde alınacaktır (Tur cretine dahildir)

Para Birimler: Makedonya'da Dinarı (1€ = 61 Dinar), Kosova'da € (Euro), Arnavutluk Lek'i (1€ = 124 Lek)

Rota: skp - Priřtine (95 km), Priřtine - Prizren (86 km), Prizren - İřkodra (187 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 390 km

Otele Giriř Saati: Tahmini: 19:30

5 Gün: İřkodra - Budva - Kotor - Dubrovnik - Medjugorje

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyoruz. Arnavutluk Karadađ sınırında pasaport ve gümruk iřlemlerimizi tamamladıktan sonra Podgarica, Sutomore, Petrovac üzerinden devam ederek Singapurlu bir multi milyarder tarafından satın alınan Sv. Stefan adasını panoramik olarak görüp ardından sahilleri ile meřhur Budva řehrini de panoramik olarak aracımızdan görerek ilerliyoruz. Deniz tatili için yurtdıřındaki ideal merkezlerden biri olan Budva'nın hemen ardından orta çağın günümüze ulařmış önemli yerlerinden biri olan Kotor'a varıyoruz. Karadađ'ın turistik merkezlerinden biri olan körfezin derinliklerinde ve dađın yamacında yüzyıllara meydan okumuř Kotor řehrini gördüğünüzde sizlerin de hem akklı hem yüređi burada kalacak. Varıřımızla beraber yürüyerek yapacađımız řehir turu sırasında Kotor için çok önemli olan ailelerin malikaneleri, Aziz Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi, meydanlar ve güzel hikayeleri görüp duyacaklarımızdan sadece bazıları. Bu řehirde vereceđimiz serbest zamanda mevsim ve hava uygun ise merdivenlerden surların en tepesindeki řapele çıkabilir ve buradan muhteřem manzara fotođrafları çekebilir, řehrin dar sokaklarında bulunan kokuları takip ederek farklı ve muhteřem yemekler tadabilir, meydanlardan birinde ićeceđinizi yudumlayabilir, řehrin en enteresan müzelerinden biri olan Kedi müzesini ziyaret edebilirsiniz. Bu řehirde rehberinize o muhteřem pastanın nerede olduđunu sormayı unutmayın tüm tatlı sevenlere tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından Kotor'dan ayrılarak önce Karadađ'dan Hırvatistan'a geçerek son yılların en popüler tatil merkezlerinden biri olan ve popüler dizilerden Game Of Thrones'un çekim seti olarak da kullanılmış, tarihsel olarak baktığımızda Osmanlı İmparatorluğu ile iliřkileri aısından da çok önemli bir yerleřim olan Dubrovnik'e varıyoruz. Kale içinde yapacađımız yürüyüş turu sırasında Pile kapısı, Ploce kapı, Onorpius çeřmesi, dünyanın ilk eczanesi, Fransiskan manastırı, Orlando heykeli, Sponza sarayı, Rektör sarayı göreceklerimizden bazılarıdır. Bu orta çağ kokan řehirde yapacađımız keyifli turun ardından vereceđimiz serbest zamanda řehrin ara sokaklarını keřfedebilir, mađazalarda alışveriř yapabilir, deniz ürünlerinin tadına bakabilir, denizi veya orta çağ sokaklarını seyrederek keyifli bir kahve ićeebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceđi saatte ve yerde buluşarak Dubrovnik'ten ayrılıp önce Bosna Hersek'e geçiyoruz ve Medjugorje'de bulunan otelimize transfer. Akřam yemeđi ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde açık büfe olarak alınacaktır (Tur ücretine dahildir)

Öđle Yemeđi: Kotor'da serbest zaman (Tur ücretine dahil deđildir).

Akřam Yemeđi: Otelde açık büfe veya set menü řeklinde alınacaktır (Tur ücretine dahildir)

Para Birimleri: Arnavutluk Lek'i (1€ = 124 Lek), Karadađ'da €, Hırvatistan'da Kuna (1€ = 7,6 Kuna)

Rota: İřkodra - Kotor (110 km), Kotor - Dubrovnik (93 km), Dubrovnik - Trebinje (35 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 260 km

Otele Giriř Saati: Tahmini: 20:30

6 Gn: Medjugorje - Kravica - Pocitelj - Mostar - Saraybosna

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iŖlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyoruz. İlk olarak bir dođa harikası olan tur programımıza dahil Kravica Ŗelalelerine gidiyoruz. Buradaki serbest zamanın ardından Osmanlı'dan gnmze kalmıŖ olan bir karargh ky olan Pocitelj'e ulaŖıyoruz. Burada Osmanlı evleri, hamamı, camiye ve eski Arnavut kaldırım sokakları grp Trk aylarımızı ve BoŖnak kahvelerimizi yudumladıktan sonra kyden ayrılıyoruz. Sıradaki durađımız blgenin en nemli Ŗehirlerinden biri olan, yakın tarihimizde gerekleŖen Bosna SavaŖı sırasında Hırvat topularının atıŖları ile yıkılmıŖ sonrasında Trkiye Cumhuriyeti'nin de katkıları ile tekrar inŖa edilmiŖ ve UNESCO dnya mirasları listesinde adı bulunan kprs ile meŖhur, Osmanlı'dan kalma dar ve otantik sokaklarında sizleri bambaŖka bir aleme gtrecek olan Mostar'a geiyoruz. Buradaki turumuz sırasında Mostar Kprs, Koski Mehmet PaŖa Cami, Katolik katedrali, Trk konsolosluđu ve Ŗehitlik greceklerimizden bazılarıdır. Ŗanslı bir gnmzde isek kprden Ŗov amalı atlayan ama hikayesi eskilere dayanan genleri de grebiliriz. Turumuzun ardından vereceđimiz serbest zaman sırasında Mostar'a zg hediyelik eŖyalardan alabilir, gzel bir yemek molası verebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceđi saatte ve yerde aracımız ile buluŖup Bosna Hersek'in baŖkenti Saraybosna'ya dođru yolumuza devam ediyoruz. VarıŖımızla beraber yryerek Ŗehrin merkezini keŖfetmeye baŖlıyoruz. Yryerek yapacađımız turda Ŗehrin simgesi olan sebil, Gazi Hsrev Bey medresesi, Gazi Hsrev Bey Camii, bedesten, saat kulesi, BaŖ arŖı'nın birbirinden eŖitli dkkanları, İsa'nın Kalbi Kilisesi, snmeyen ateŖ, Latin kprs, Fatih Camii greceklerimizden sadece bazıları. YryŖ turumuzun ardından Bosna'ya zg kafelerde BoŖnak kahvesi iebilir, muhteŖem BoŖnak bređi ile kendinizden geebilir veya Ŗehrin Avrupai ve Osmanlı dneminden kalma sokaklarında kaybolarak Ŗehri keŖfedebilirsiniz. Turumuzun ardından Ŗehir merkezinde akŖam yemeđi iin Bosna'nın meŖhur kftesi cevapi yiyoruz. (Konaklanacak otele gre yemek otelde de alınabilmektedir) Yemeđin ardından aracımızla otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Mostar'da serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir).

AkŖam Yemeđi: Saraybosna BaŖarŖı'da meŖhur BoŖnak kftesi yiyeceđiz. 8'li BoŖnak kftesi, salata, iecek (Tur cretine dahildir) (Konaklanacak otele gre yemek otelde de alınabilmektedir)

Para Birimleri: Bosna Hersek Konvertibil Mark (1 € = 1.96 KM)

Rota: Trebinje - Mostar (116 km), Mostar - Saraybosna (130 km)

YaklaŖık Kat Edilecek Mesafe: 290 km

Otele GiriŖ Saati: Tahmini: 20:30

7 Gn: Saraybosna - Belgrad

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemelerimizi yapıp bagajlarımızla beraber Belgrad'a dođru hareket ediyoruz. Bosna Hersek'in yaylaları, kyleri ierisinden devam eden keyifli bir yolculukla adına kitaplardan da ařına olduđumuz Drina Nehri zerinde bulunan sınır kapısından geerek programımızda bulunan bir diđer lkeye de giriř yapmış oluyoruz. Bosna Hersek'in kıvrımlı yollarından sonra grdklerimizin tam zıttı geniř ovaları, kyleri ve muazzam manzaralar seyrederek Belgrad'a ulařıyoruz. Varıřımızın ardından yapacađımız yryř turu sırasında Knez Mihajlova caddesi, Kale Megdan, Fransa'ya saygı anıtı, İstanbul Kapı, Damat Ali Pařa Trbesi, panorama noktası, Viktor heykeli, Zindan kapı, Leopoldov kapı, saat kulesi ve surlar greceklerimizden sadece bazıları. Yryř turumuzun ardından Belgrad'ın hareketli sokaklarında dolařabilir, rehberinizin nereceđi dondurmacıda deđiřik dondurma lezzetlerinin tadına bakabilir veya evreyi ve řehri seyrederek keyifli birer kahve iebilirsiniz. Turumuzun ardından aracımızla otelimize transfer. Akřam yemeđi ve geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Zvornik řehri Luna Hotel&Restaurant'ta isteđe bađlı kuzu tandır, balık, kfte, orba seeneklerinden alabiliriz (Tur cretine dahil deđildir).

Akřam Yemeđi: Otelde aıkbfe veya set men řeklinde alınacaktır (Tur cretine dahildir)

Para Birimleri: Bosna Hersek Konvertibil Mark (1 € = 1.96 KM), Sırbistan Dinar'ı (1€ = 118 Dinar)

Rota: Saraybosna - Belgrad (294 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 320 km

Otele Giriř Saati: Tahmini: 20:30

8 Gn: Belgrad - Sofya

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out iřlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber Sofya'ya dođru hareket ediyoruz. Bulgaristan'ın bařkenti Sofya'ya varıřımızla beraber panoramik olarak yapacađımız Őehir turumuza bařlıyoruz. Bu tur sırasında Balkanların ikinci en byk Ortodoks kilisesi olan Aleksander Nevski, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Arkeoloji Mzesi, Cumhurbaşkanlıđı, Bařbakanlık, Banyabařı Camii greceđimiz yerlerden bazılarıdır. Panoramik turun ardından vereceđimiz serbest zaman sonrasında aracımızda buluřarak otelimize dođru hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek yemekli, limitli iecekli mzikli ve eđlenceli Bulgar Gecesi turumuza katılabilirler (45 Euro). Bulgar ezgileri ile hem yemeklerin keyfini ıkarıp hem de doyasıya eđlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde aık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Sofya'ya gelmeden nce yol zeri İstanbul ya da İzmir Restoran'da alınacaktır (Tur cretine dahil deđildir)

Akřam Yemeđi: Serbest (Tur cretine dahil deđildir). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Bulgar Gecesi Turuna katılabilirler. Bulgar Gecesi Turu kiři baři 45 euro. (Zengin fix men ve 2 iki dahildir , men meze ve et - tavuk ađırlıklıdır. Vejeteryan misafirlerimiz iin alternatifler mevcuttur)

Para Birimleri: Sırbistan Dinar'ı (1€ = 118 Dinar), Bulgaristan Leva'sı (1€ = 1.96 Leva)

Rota: Belgrad - Sofya (394 km)

Yaklařık Kat Edilecek Mesafe: 430 km

Otele Giriř Saati: Tahmini: 19:00

9 Gn: Sofya - Plovdiv - İstanbul

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyoruz. Bulgaristan'dan ayrılmadan önce 2019 kltr başkenti seçilmiş Roma İmparatorluđundan, Osmanlı İmparatorluđundan ve Bulgar Krallığı döneminden kalma eserleri bir arada görebileceđimiz Plovdiv (Filibe) şehrini ziyaret ediyoruz. Burada yapacađımız yryş turu ve serbest zamanın ardından rehberimizin vereceđi saat ve yerde buluşarak Plovdiv'den ayrılıyoruz. Kapıkule sınır kapısına varıp buradaki pasaport ve gmrk işlemlerinin ardından otobanı takiben İstanbul'a dnyoruz. İstanbul'a varışımızda siz deđerli misafirlerimizi aldıđımız noktalarda bırakarak bir sonraki turumuzda tekrar grşmek dileđiyle sizlerle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Konaklayacađımız otelde açık bfe olarak alınacaktır (Tur cretine dahildir)

đle Yemeđi: Plovdiv Çarşısında serbest zaman (Tur cretine dahil deđildir).

Akşam Yemeđi: Trkiye sınırları ierisinde yol tesisinde alınacaktır (Tur cretine dahil deđildir).

Para Birimi: Bulgaristan Levası (1€ = 1,95 Leva)

Rota: Sofya - Plovdiv (146 km), Plovdiv - İstanbul (423 km)

Yaklaşık Kat Edilecek Mesafe: 600 km

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

TUR FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER

?
Lüks Otobüslerle ulaşım,
?
4* Otellerde 7 gece konaklama
?
Otellerde alınacak olan 7 sabah kahvaltısı?
?
Otellerde 4 adet Saraybosna'da lokal restoranda alınacak olan 1 adet toplamda 5
adet akşam yemeği
?
Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler
?
Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri
?
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri
?
Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri
?
Check point ve otopark ücretleri

TUR FİYATINA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

?
Çok girişli Schengen vizesi
?
Kişisel ve ekstra harcamalar
?
Öğlen Yemekleri
?
Yemekler sırasında alınan içecekler
?
Yurt dışı çıkış harcı
?
Şehir başı rehber ve oför bahşileri
?
Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri
?
Ohrid'de yapılacak olan müzikli ve eğlenceli Makedon Gecesi
?
Sofya'da yapılacak olan müzikli ve eğlenceli Bulgar Gecesi
?
Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler
?

Dâhil oldu?u aç?kça belirtilmemi? her türlü hizmet
?
Seyahat Güvence Paketi



<https://www.gezinoloji.com/otobus-ile-adim-adim-balkan-turu>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 15-01-2025 13:17 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.